Ali'nin Zâhirîlik mezhebine girmiş ve sonunda mutlak bir müctehit sıfatı kazanmıştır. Bkz. Muhammed Ebû Zehra, *İbn Hazm*, Kahire 1957, s.147.

16 İbn Hazm, *Kitabu'l-Fasl Fi'l-Milel ve'l-Ehvâi ve'n-Nihal*, Kahire, 1899, I, 116-224 ve 155; İbn Hallikan *Vefayâtu'l-Ayân*, Beyrut, 1978/1398, III:329; Baki Adam, *Yahudi Kaynaklarına Göre Tevrât ve Yahudi Hayatındaki Yeri*, Ankara 1997, s. 135. Ayrıca bkz. İbn Haldun, *Tarihu İbn Haldun el-Müsemmâ bi Kitabi'l-İber ve Divani'l-Mübtada ve'l-Haber*, Beyrut, 1979/1399, I, 8; Adam, "Tevrât'ın Tahrifi Meselesine Müslüman ve Yahudi Cephesinden Bir Bakış", *Ankara Üniv. İlahiyat Fak. Dergisi* sayı, XXXVI, Ankara 1994, s. 378; Günay Tümer, *Birâni'ye Göre Dinler ve İslâm Dini*, Ankara 1975, s. 15, 91, 163.

17 İbn Hazm, *el-Fasl*, I/267; III, 230-238, 269-270; V, 99-107; İbn Hazm, *el-Usûl*, Kahire 1970, s.